
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  18 januari 2019

in het faillissement van: Nederlands Incasso en Informatie Centrum BV hodn Nedic Incasso

faillissementsnummer  C/08/15/495

datum uitspraak  30-9-2015

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr. 13

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 1.210,00€               1.210,00€                  210,00€                   

goodwill 9.075,00€               9.075,00€                  1.575,00€                

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 6.860,03€               6.860,03€                  

4. overige baten

boedelbijdrage -€                        -€                 -€                          

restitutie belastingdienst 653,40€                  653,40€                     

rente 32,03€                    32,03€                       

afrekening Koninklijke PostNL 608,45€                  608,45€                     

nagekomen betaling op rek. 

failliet 18.535,05€             18.535,05€                

worldlink - Fortis 591,50€           

5. totaal 36.973,96€             591,50€           36.973,96€                1.785,00€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                        -€                 -€                          -€                         

publicatiekosten -€                        -€                 -€                          -€                         

uittreksel -€                        -€                 -€                          -€                         

gas / water / electra -€                        -€                 -€                          -€                         

verzekeringen -€                        -€                 -€                          -€                         

fiscus -€                        -€                 -€                          

UWV -€                        -€                 -€                          

6. totaal -€                        -€                 -€                          -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 36.973,96€             591,50€           36.973,96€                

totaal B -€                        -€                 -€                          

7. saldo boedelrekening 36.973,96€             591,50€           37.565,46€                

mw. mr. J.M. Marsman

mr. P.E.M. Schol


